Д О Г О В О Р № 21/11/1

г. Улан-Удэ «09» ноября 2021г

ООО «Индра-М» в лице директора Мирхусеева Радика Манюхаевича, действующего на
основании Устава, именуемое Исполнитель с одной стороны, и Муниципальное автономное
образовательное учреждение дополнительного образования Центр Дополнительного
Образования «Эдельвейс», в лице директора действую щей
на основании Устава, именуемое Заказчик, с другой стороны, вместе именуемые Стороны,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Исполнитель принимает на себя обязательства провести медицинский осмотр работников
Заказчика в сроки, предусмотренные в комплексном плане прохождения медицинского
осмотра, согласно Приказа М3 РФ № 29н от 28.01.2021г.

2. Обязанности Сторон.
2.1. Исполнитель обязуется:
- подготовить и согласовать с Заказчиком план проведения медицинского осмотра работников и
калькуляцию стоимости услуг медицинского осмотра;
- обеспечить работников выпиской из медицинской карты, для работ с вредными условиями
труда;
- своевременно и качественно оказать услугу по проведению медицинского осмотра
работников в соответствии с условиями настоящего Договора в рамках действующего
законодательства РФ;
- по итогам проведения осмотра не позднее чем через 30 дней после завершения
периодического медицинского осмотра обобщить результаты проведенных периодических
осмотров работников и совместно с органом, уполномоченном на осуществление
государственного контроля и надзора в сфере обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения и представителями работодателя, составляет заключительный акт.
2.2. Заказчик обязуется:
- предоставить Исполнителю поименованный список работников для прохождения
медицинского осмотра;
- ознакомить работников с планом проведения медицинского осмотра;
-обеспечить своевременную явку работников для прохождения медицинского осмотра в
согласованные сторонами сроки с необходимыми документами (паспорт, флюорография);
- своевременно произвести оплату согласно выставленным счетам.

3. Порядок расчетов.
3.1. Исполнитель выставляет счет в соответствии с согласованной Сторонами калькуляцией
(Приложение № 1).
3.2. В течение 3 дней после получения счета Заказчик производит оплату согласованной
сторонами стоимости оказываемых услуг путем перечисления на расчетный счет либо
внесением в кассу Исполнителя.
3.3. Исполнитель приступает к оказанию медицинских услуг после произведенной Заказчиком
согласованной оплаты.

4. Срок действия договора.
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2021г..
4.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон или по требованию одной из
Сторон. В случае расторжения Договора по требованию одной из Сторон, Сторона, явившаяся

инициатором расторжения, предупреждает другую Сторону не менее чем за месяц до
предполагаемой даты расторжения.

5. Ответственность сторон.
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору
Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации.
5.2. В случае нарушения Заказчиком сроков оплаты оказанных услуг по настоящему Договору
Исполнительимеет право приостановить исполнение обязательств по Договору.

6. Прочие условия.
6.1. Споры и разногласия по настоящему Договору решаются путем переговоров, в
соответствии с действующим законодательством РФ.
6.2. Все изменения к Договору оформляются в письменном виде, подписываются обеими
сторонами и являются неотъемлемой частью Договора
6.3. Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу.

7. Реквизиты сторон:

Исполнитель:
ООО «Индра-М»
ИНН/КПП 0323065083 / 032601001
670009, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
ул. Заиграевская,20
тел.: 8(3012)25-22-33,
89025 63-64-64, факс:8(3012) 25-22-33
р/с 40702810514080000030
БИК 048142744
к/с30101810700000000744
в Филиале «АТБ» (ПАО)
в г.Улан-Удэ

Заказчик:
МАОУ ДО «ЦДО «Эдельвейс»
ИНН/ КПП 0323100965/ 0326011001
670009, г. Улан-Удэ, ул. Туполева,!
р/с 40701810500003000001
Отделение НБ РБ Банка России г. Улан-удэ
БИК 048142001

.Мирхусеев /